
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Одеський національний економічний університет

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ОДЕСА

(населений пункт)

від «11» серпня 2018 року №334-Ос

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Одеський національний економічний 
університет у 2018 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2018 року, 
протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Звєряков М.І.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
економічний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 334-Ос

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4064261 Барсова Наталія Олександрівна 50022247 MK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0335783 Облік і аудит, 
Оціночна діяльність

160,038

4107863 Блінова Анна Сергіївна 50047695 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0085807 Облік і аудит, 
Оціночна діяльність

132,963

4142997 Братинчук Олександра Віталіївна 50054359 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0202136 Облік і аудит, 
Оціночна діяльність

154,632

4454139 Буравицький Іван Сергійович 50038607 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0021348 Облік і аудит, 
Оціночна діяльність

159,493

4250221 Василега Ірина Олегівна 50078672 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0220269 Облік і аудит, 
Оціночна діяльність

124,848

4474130 Гашибаязова Марина Вячеславівна 50351104 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0184420 Облік і аудит, 
Оціночна діяльність

160,548



4260120 Джгамадзе Ганна Резоївна 50477666 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0272418 Облік і аудит, 
Оціночна діяльність

162,282

3747610 Журнаковська Валерія Іванівна 50055438 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0290700 Облік і аудит, 
Оціночна діяльність

159,936

4171523 Заболотна Каріна Олегівна 50121777 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0263980 Облік і аудит, 
Оціночна діяльність

151,368

3758105 Запорожець Анатолій Миколайович 50067009 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0290241 Облік і аудит, 
Оціночна діяльність

166,256

4436738 Катеринчук Катерина Олексіївна 50623289 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0064548 Облік і аудит, 
Оціночна діяльність

162,51

4304524 Квашук Ганна Дмитрівна 50067024 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0290765 Облік і аудит, 
Оціночна діяльність

153,563

3744485 Палагін Євгеній Андрійович 50058029 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0024337 Облік і аудит, 
Оціночна діяльність

162,894

4281867 Сидоренко Варвара Сергіївна 50500785 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0193724 Облік і аудит, 
Оціночна діяльність

156,57

4557430 Тропанець Денис Ігорович 49378548 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0313670 Облік і аудит, 
Оціночна діяльність

141,576

4000145 Урсакі Валерія Іванівна 50071921 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0235067 Облік і аудит, 
Оціночна діяльність

165,944

3958988 Чернявська Олександра Олегівна 50356403 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0030039 Облік і аудит, 
Оціночна діяльність

157,794

4829953 Чистякова Алла Артемівна 50046389 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0335395 Облік і аудит, 
Оціночна діяльність

122,91

4649518 Шалопа Анна Віталіївна 50038788 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0205303 Облік і аудит, 
Оціночна діяльність

160,846



3722367 Шпинда Яна Михайлівна 50017954 MK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0162392 Облік і аудит, 
Оціночна діяльність

169,014


